



Pressmeddelande 2019-11-13

## BRYAN FERRY TILL FURUVIK I MAJ 2020

Den första artisten till Furuviks konsertsommar 2020 är äntligen bokad! Idag kan vi avslöja att ingen mindre än Bryan Ferry är redo att inta Furuviks Stora Scen. Ferry slog igenom med bandet Roxy Music på 70-talet och har sedan dess etablerat sig som en ikonisk och innovativ sångare och låtskrivare. Med en blandning av Sinatra, Gainsbourg och Lou Reed har Bryan Ferry alltid brutit ny mark med sin musik och vi är otroligt stolta över att få välkomna honom till Furuvik den 30 maj kl. 20.00.

Med klassiska hits som "Slave To Love" och "Let's Stick Together" har Bryan Ferry varit ständigt närvarande inom populärmusiken. Både från starten av 70-talet med Roxy Music och med sin solokarriär som sträckt sig över tre decennier har Ferry aldrig slutat att imponera. Utöver sina egna låtar har han även förmågan att ta låtar från olika genrer och ge dem nytt liv, något som bland annat går att höra på hans rosade album "Dylan-esque" från 2007, en hyllning till Bob Dylan.

– Vi är så taggade inför att äntligen kunna släppa artister inför sommaren 2020 och vilken artist att börja med! Bryan Ferry är en riktigt grym bokning och vi ser fram emot när han äntligen kliver ut på Furuviks Stora Scen, säger Nina Tano, vd på Furuvik.

Bryan Ferrys senaste album "Bitter-Sweet" släpptes 2018 och tidigare i år blev han invald i Rock and Roll Hall of Fame som medlem i Roxy Music. Den 30 maj kl. 20.00 tar han över Furuviks Stora Scen.



---

*Furuvik är en kombinationspark med djurpark, tivoli, badland och konsertarena, naturskönt belägen vid havet ca 1 mil söder om Gävle. Furuvik öppnade redan 1900. Sedan 2008 återfinns Nordens enda primatforskningsstation i parken. Furuvik är medlem i Svenska Djurparksförningen samt den europeiska branschorganisationen EAZA. En av parkens viktigaste uppgifter är att sprida kunskap om djur och natur. 2018 hade Furuvik totalt ca 350 anställda under säsong och gästades av drygt 340 000 besökare. Furuvik är sedan 2010 en del av Parks and Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin. I gruppen ingår några av Sveriges mest populära resmål; Gröna Lund, Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland.*

För mer information kontakta Nina Tano, VD på Furuviik på telefon 010-708 79 18 eller e-mail [nina.tano@furuviik.se](mailto:nina.tano@furuviik.se). För pressbilder besök vår Bildbank [bilder.parksandresorts.com/furuviik](http://bilder.parksandresorts.com/furuviik)

## **FURUVIKS STORA SCEN 2020**

Följande konserter är hittills bokade till Furuviks Stora Scen:

Bryan Ferry – 30 maj kl. 20.00

---

*Furuviik är en kombinationspark med djurpark, tivoli, badland och konsertarena, naturskönt belägen vid havet ca 1 mil söder om Gävle. Furuviik öppnade redan 1900. Sedan 2008 återfinns Nordens enda primatforskningsstation i parken. Furuviik är medlem i Svenska Djurparksförningen samt den europeiska branschorganisationen EAZA. En av parkens viktigaste uppgifter är att sprida kunskap om djur och natur. 2018 hade Furuviik totalt ca 350 anställda under säsong och gästades av drygt 340 000 besökare. Furuviik är sedan 2010 en del av Parks and Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin. I gruppen ingår några av Sveriges mest populära resmål; Gröna Lund, Kolmården, Furuviik och Skara Sommarland.*